ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 октября 2021 года             № 21/1-5

г. Октябрьский

О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутых

избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение политической партии «Российская экологическая партия

«Зеленые» Чернову Альберту Павловичу

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого

созыва Черномырдина Константина Владимировича, выдвинутого

избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые» и

решением Совета городского округа город Октябрьский от 30 сентября 2021

года №171 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан пятого

созыва Черномырдина Константина Владимировича», с учетом протокола

заседания Совета Башкортостанского регионального отделения

политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые» от 13

октября 2021 года, в соответствие с п.1. ст.104.1 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан решила:

1. Передать вакантный мандат депутата Совета городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан пятого созыва следующему

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутых

избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые» Чернову

Альберту Павловичу.

2.  Настоящее решение разместить на сайте Администрации городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

Председатель           В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт